

## PACHET CURATENIE

I.D.: 69102465

---

Data publicarii	11.05.22	Coduri CPV	39831240-0 44423000-1
-----------------	----------	------------	-----------------------

---

Pretul estimativ: 4.162,47 RON - 4.162,47 RON

---

Descriere: 1 Sac menajer 240 litri, 10 buc/set, negru set 10 8.76 87.6 2 Lotiune igienizanta, dezinfectant maini, 75% alcool, Killcosept 5 l Thomas Maister buc 1 89.9 89.9 3 Cizme 100 Inverness negru dama si barbati buc 17 59.1 1004.7 4 Clește pentru colectarea gunoiului, coada aluminiu 80 cm buc 10 28.9 289 5 Greblă frunze metalică, cu dinți extensibili buc 5 29.78 148.9 6 Container din plastic 1100 L, capac semi-rotund buc 1 1239.69 1239.69 7 MATURA STRADA 60CM FARA COADA buc 2 19.76 39.52 8 Coadă lemn 110 cm buc 2 2.59 5.18 9 Săpăligă triunghi 3 dinți, inimioară, cu coadă metal 113 cm buc 1 45.86 45.86 10 Sapă oțel tip II, forjat cu coadă de lemn buc 1 39.73 39.73 11 Foarfecă telescopică pentru crengi (640-885 mm) buc 1 100.91 100.91 12 Foarfeca de gradina, pentru taiat crengi pomi, Grunman GP-1341, lama otel carbon, 21 x 7.5 x 2 cm buc 2 29.99 59.98 13 Mănuși de lucru cu grip, Maxi Flex set 21 21.7 455.7 14 Mănuși de lucru cu grip, Schuller set 12 13.49 161.88 15 Roabă grădină, 100 L, cuvă din poliuretan buc 1 299.1 299.1 16 Greblă pentru sol, oțel cu coadă din lemn 14 dinți buc 1 35.9 35.9 17 Manusi examinare nitril, fara pudra, Basic, M, albastru 100 buc/cutie Nitrylexset 2 29.46 58.92

---